Serie XC50/XC55
LED Matrix Displays
■	Integrierter Webserver
■	Objektorientiertes Layout Design
■	Protokollunabhängige Kommunikation
	 in industriellen Netzwerken
2 | siebert-group.com
Serie XC50/XC55 | Technische Perfektion

¹	Die Anzahl der Zeichen pro Zeile hängt von der gewählten Schriftart ab (siehe S. 13).
2	Gehäuse mit rückseitigen Türen und Lüftungsgittern, rückseitige oder hängende Montage.
Typenbezeichnung		  XC55-256.096.G1-C4E2-E12
LED-Matrix (Auflösung)		  256 x 96 Pixel
Anzeigeumfang 		  12 Zeilen mit 55 mm Zeichenhöhe¹
		  6 Zeilen mit 110 mm Zeichenhöhe¹
		  3 Zeilen mit 240 mm Zeichenhöhe¹
Breite x Höhe x Tiefe [mm]		  2200 x 920 x 204
Typenbezeichnung		  XC55-256.128.G1-C4E2-E12
LED-Matrix (Auflösung)		  256 x 128 Pixel
Anzeigeumfang 		  16 Zeilen mit 55 mm Zeichenhöhe¹
		  8 Zeilen mit 110 mm Zeichenhöhe¹
		  4 Zeilen mit 240 mm Zeichenhöhe¹
Breite x Höhe x Tiefe [mm]		  2200 x 1180 x 204
Typenbezeichnung		  XC55-128.048.G1-C4A2-E1	 XC55-192.048.G1-C4A2-E1	 XC55-256.048.G1-C4A2-E1
LED-Matrix (Auflösung)		  128 x 48 Pixel	 192 x 48 Pixel	 256 x 48 Pixel
Anzeigeumfang 		  6 Zeilen mit 55 mm Zeichenhöhe¹
		  3 Zeilen mit 110 mm Zeichenhöhe¹
Breite x Höhe x Tiefe [mm]		  1110 x 490 x 150	 1690 x 530 x 170	 2200 x 530 x 170
Typenbezeichnung		  XC55-128.064.G1-C4A2-E1	 XC55-192.064.G1-C4A2-E1	 XC55-256.064.G1-C4A2-E1
LED-Matrix (Auflösung)		  128 x 64 Pixel	 192 x 64 Pixel	 256 x 64 Pixel
Anzeigeumfang 		  8 Zeilen mit 55 mm Zeichenhöhe¹
		  4 Zeilen mit 110 mm Zeichenhöhe¹
		  2 Zeilen mit 240 mm Zeichenhöhe¹
Breite x Höhe x Tiefe [mm]		  1110 x 620 x 150	 1690 x 660 x 170	 2200 x 660 x 170
12 | siebert-group.com
Serie XC50/XC55 | Outdoor-Geräte mit Matrix P16
Serie XC55 - Outdoor-Geräte
Matrix P16 (Pixelabstand 16 mm)
Typenbezeichnung		  XC55-032.016.P1-C4A2-E1	 XC55-048.016.P1-C4A2-E1	 XC55-064.016.P1-C4A2-E1
LED-Matrix (Auflösung)		  32 x 16 Pixel	 48 x 16 Pixel	 64 x 16 Pixel
Anzeigeumfang 		  1 Zeile mit 220 mm Zeichenhöhe¹
Breite x Höhe x Tiefe [mm]		  600 x 360 x 150	 860 x 360 x 150	 1110 x 360 x 150
Typenbezeichnung		  XC55-096.016.P1-C4A2-E1	 XC55-128.016.P1-C4A2-E1
LED-Matrix (Auflösung)		  96 x 16 Pixel	 128 x 16 Pixel
Anzeigeumfang 		  1 Zeile mit 220 mm Zeichenhöhe¹
Breite x Höhe x Tiefe [mm]		  1620 x 360 x 150	 2140 x 360 x 150
Typenbezeichnung		  XC55-064.032.P1-C4A2-E1	 XC55-096.032.P1-C4A2-E1	 XC55-128.032.P1-C4A2-E1
LED-Matrix (Auflösung)		  64 x 32 Pixel	 96 x 32 Pixel	 128 x 32 Pixel
Anzeigeumfang 		  2 Zeilen mit 220 mm Zeichenhöhe¹
		  1 Zeile mit 480 mm Zeichenhöhe¹
Breite x Höhe x Tiefe [mm]		  1110 x 620 x 150	 1690 x 660 x 170	 2200 x 660 x 170
Typenbezeichnung		  XC55-128.048.P1-C4E2-E12
LED-Matrix (Auflösung)		  128 x 48 Pixel
Anzeigeumfang 		  3 Zeilen mit 220 mm Zeichenhöhe¹
Breite x Höhe x Tiefe [mm]		  2200 x 920 x 204
Typenbezeichnung		  XC55-128.064.P1-C4E2-E12
LED-Matrix (Auflösung)		  128 x 64 Pixel
Anzeigeumfang 		  4 Zeilen mit 220 mm Zeichenhöhe¹
		  2 Zeilen mit 480 mm Zeichenhöhe¹
Breite x Höhe x Tiefe [mm]		  2200 x 1180 x 204